
POWAI KOLi]USZOWSKI

;; ;;,'?śiJ:iśj:;:
GK.032.13.2020 Kolbuszowa, 20f0 - 07 - 08

ZAPRoSZENIE Do SKŁADANIA oFERT

na wykonan ie  op in i i  techn iczne j  dot .  s tanu pokryc ia  dachowego,  komina

i  ryn ien  budynku mieszka lnego w ie lo rodz innego z loka l i zowanego

w Ko lbuszowej  przy  u| i cy  Obrońców Poko ju  72 A

I. Zamawiający:

Powiat Ko|buszowski ul. 11 Listopada 10' 36.100 Kolbuszowa, w związku

z wykonywaniem zadalia z|econego z zakresu administracji rządowej'

II. Przedmiot zamówienia:

Wykonanie opinii technicznej dotyczącej stanu pokrycia dachowego, komina i rynien

budynku mieszkalnego wielorodzinnego, zlokalizowanego przł ul' obrońców Pokoju

nr 72 A, znajdującego się na nieruchomości Skarbu Państwa, połoŻonej w Kolbuszowej.

oulaczonej w ewidencji gruntów i budynkówjako działka nt 68I/4.

III.Zakres opinii:

1. Wykonanie wizji lokalnej w terenie;

2. Wykonanie dokumentacj i fotograficznej;

3. opis stanu technicznego poĘcia dachowego, komina i rynien;
4. Wnioski i zalecenia co do sposobu wykonania napraw.

IV.Cel wykonania opinii:

opinia techniczna ma na celu okeślenie zamierzeń Załnawiającego oraz sformułowanie

zamówienia na remont dachu budynku lub konieczne naprawy.

V. Termin wykonania zamówienia:

Termin wykonania zamówienia nastąpi do dnia 14 sierpnia 2020 r.

VI. Termin' miejsce i opis sposobu z|ożenia oferĘ:

ofeńy należy składaó w n|eprzeztoczystych, zamkniętych kopeńach z dopiskiem

..nie otwierać - oferta GK.032.13.2020'', w terminie do dnia 23 lipca 2020 r.

do godz. 15.30. oferta powinna zawieraÓ,, dane oferenta (nazwę przedsiębiorcy, adres,

NIP' REGON' nr uprawnień, nr telefonu), jego podpis orźu cenę brutto za rea|izację

całości zamówienia.



oferty moŹna złozyó osobiście w Starostwie Powiatowym w Kolbuszowej w godzinach pracy

Urzędu (pon. 8.00 16'00 wt'-pt' 7.30 15.30) lub nadesłaó na adres: Starostwo Powiatowe

w Kolbuszowej, ul.11 Listopada 10, 36-100 Kolbuszowa.

oferty złoŻone po tym terminie będą zwrócone oferentowi bez otwierania.

Decydujące znaczenie dla oceny zachowania terminu z|ożenia oferĘ ma data i godz.

wpływu oferĘ do Zamawiającego, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową czy

kurierską.

VII.Dodatkowe informacje

Zarnawiający dokona oceny ofeĄ nadesłanej w tetminie na podstawie kryterium ceny brutto

za rea|uację całości zamówienia.

Jednocześnie informuję, iż do niniejszego postępowania nie mają zastosowania przepisy

ustawy Z dnia 29 stycmia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych.

Zastrzega się prawo do odstąpienia od postępowania w całości lub w części bez podanra

przryc7łny oraz skontaktowania się Ę|ko z wybranym oferentem.

Wykonawca zobovnązany będzie na Żądante Zarna.wiającego w wyznaczonym terminie do

nieodpłatnego wyjaśnienia i uzupełnienia przedmiotu zamówienia w formie pisemnej.

Dodatkowe informacje odnośnie niniejszego pisma można uzyskaó w Starostwie

Powiatowym w Kolbuszowej ul. 11 Listopada 10 pokój 213, te|. (17) 744 57 52 |ub

(1.7) 744 57 54 w godzinach pracy Urzędu.

K I auzu I o ihfot rniq)j h a :
Mąjqc na uwądze przepisy Rozporządzenia Parląmentlt Europejskiego i Rady (UE) 2a]6/679 z dnia 27 kwietnia 20]6 r'
w sprawie ochrony osób Jizycznych w zwiqzku z przefu,aEaniem danych osobowych i w sprc.wie swobodnego pnepĘwu
takich danych oraz uchylenia dyreką,tty 95/16/L|/E iĄfot|Ąuję' że Ad|ninisttą|olem Pani/Pana danych osobowychjest Starosta
Kolbttszowski z siedzibq pod adresem: ul. I l-go Listopada 10, 36-100 Kolbttszowa.
Pani/Pana dane osobowe pEehlazane sq w celu wykoryu,ania zadań publicznych z zakresll ądn1inistlacjt publicnej na
podstawie p,,zepisóv pruła publiczńego reguhłących dąńq dziedziĄę ptąwą mąterialnego oraz na podsttlv,ie Kodeksu
p os tę pov ąn i ą ad m i n i s t r ącyj ne g o'
Ptzysługuje Pani/Panu: prawo dostępu do swoich danych; prav)o otrzymania kopii danych osobowych podlegajqcych
przet\)arzaniu; prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych; prawo do usunięcia dąĄych; pra.ło do ogrąniczenia
przety)azania; prawo do wniesienia spreciwu wobec preh|)arzanią danych osobolt,ych; p|ą,,o do wniesienią skąrgi do
organu Nadzotczego |j' do Pfezesa (}rzędu ochrony Danych osobowych'
Pani/Pana dane osobowe będą przechowy,wane przez okres \|ynikający z przepisów w sprav,ie instrul,.cji kąĄcelaJljĄej,
jednolitych rzeczow},ch '|ykazów akt oraz instlukcji t spftJ||ie afgdnizacji i ząklesu dzialania archiwów zakładowych'

GK.032.13.2020 Strona 2 z 3



T:{##:,rii:,::ł;iii:i:##,:iii#!f,*ił;,fr:,;i:n-:il,j,,r^łi:i:!!:i!i!y:
,#,;łi*;;łr,nr*ii,"r,i *,:.,f#",!|I;,;:;:,,,"i;,:.;:3..,o,o,,, 

ządań wzej

GK.032.13.2020

Strona 3 z 3


